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نام اسطوره فوتبال مصر 
در فهرست تروریست ها

«بهار عربی» و تحرکاتی که در خاورمیانه صورت  �
گرفته، همچنان بر فوتبال تأثیرگذار است؛ بعد از 
شکل گرفتن گروه های افراطی مثل داعش در عراق 
و سوریه، بسیاری از بازیکنان قدیمی فوتبال در این 
دو کشور سلاح به دست به یکی از گروه های موافق 
و مخالف دولت پیوسته و به جنگ رفتند. بااین حال 
اتفاق تازه ای که فوتبال را متأثر کرده، مربوط به مصر و 
ماحصل «بهار عربی» در این کشور است. ماجرا از این 
قرار است که دادگاهی در این کشور، محمد ابوتریکه، 
اسطوره فوتبال مصر را که بیش از صد بازی ملی در 
کارنامه دارد، در فهرست «تروریست ها» قرار داده و نام 
او را در کنار ده ها نام دیگر منتشر کرده است. ابوتریکه 
متهم به این است که به گروه «اخوان المسلمین» که 
پایان سال ۲۰۱۳ به فهرست «گروه های تروریستی» 
اضافه شد، کمک مالی کرده و در زمان  های مختلفی 
از آنها حمایت کرده است. در واقع ستاره سابق 
باشگاه الاهلی مصر که سال ۲۰۱۳ به طور رسمی از 
دنیای فوتبال خداحافظی کرده، به این متهم شده که 
در جریان انتخابات سال ۲۰۱۲ در این کشور به طور 
رسمی و آشکارا حمایتش از محمد مرسی- که با 
اخوان المسلمین همکاری داشته- را ابراز کرده است. 
بعد از منتشرشدن این فهرست بحث برانگیز، محمد 
عثمان، وکیل محمد ابوتریکه به خبرگزاری فرانسه 
گفته چنین حکمی «در تضاد با قانون» است: «موکل 
بنده هرگز در پرونده ای محکوم نشده و در هیچ جایی 
از پرونده های مشابه نامی از او دیده نمی شود. به 
همین خاطر ما نسبت به این موضوع به دادگاه عالی 
مصر شکایت خواهیم برد». وکیل ابوتریکه می گوید 
اگر قرار باشد نام موکلش در این لیست باقی بماند، 
عواقب قانونی دارد به ویژه اینکه تا زمانی که این اسم 
در چنین فهرستی باشد، به کسی اجازه سفر نخواهند 
داد. این قانون در سال ۲۰۱۵ و زمانی که السیسی، 
دولت جدید را تشکیل داد، شکل گرفت؛ قانون مبارزه با 
تروریست ها در مصر می گوید اگر کسی نامش به عنوان 
تروریست یا حامی تروریست مطرح شود، اجازه سفر 
به کشورهای دیگر را نخواهد داشت و پاسپورتش هم 
ضبط خواهد شد. موضوع مهم تر اینکه دارایی های 
این فرد هم ضبط می شود. البته این موضوع قبلا 
شامل حال ابوتریکه شده چون در همان می  ۲۰۱۵ 
که دارایی اطرافیان اخوان المسلمین ضبط شد، خیلی 
سریع اموال ابوتریکه هم به تصرف دولت درآمد. چند 
روز بعد از آن اقدام بود که ابوتریکه، زننده ۳۸ گل در 
صد بازی ملی برای مصر، عنوان کرد نه او و نه هیچ 
شرکت و مؤسسه  منتسب به او، هرگز هیچ گونه کمکی 
به اخوان المسلمین نکرده اند. عثمان، وکیل ابوتریکه 
می گوید با وجود این تکذیب ها و البته لوایح قانونی 

هنوز دارایی های موکلش توقیف است.

پنجره

بازداشت بدن ساز زن
صبح سه شنبه یکی از بانوان بدن ساز که  �

چندی پیش عکس خود را در فضای مجازی منتشر 
کرده بود، دستگیر شد. به گزارش میزان، یکی از 
خانم های بدن ساز که چندی پیش عکس نامتعارف 
خود را در فضای مجازی منتشر کرده بود، دستگیر 
شد. او پس از تفهیم اتهام و صدور قرار تأمین 
وثیقه به مبلغ ۲۰۰  میلیون تومان، به  دلیل ناتوانی 
در پرداخت وثیقه روانه زندان شد. با وجود اینکه 
فدراسیون پرورش اندام صراحتا اعلام کرده به خاطر 
مسائل شرعی و قانونی، بانوان هیچ فعالیتی در این 
رشته ندارند و بانوان کشورمان نیز به همین دلایل 
هیچ گونه رغبتی به این ورزش نشان نمی دهند اما 
برخی به دلایل خاص و رسیدن به منافع شخصی، 
تخلفاتی در این زمینه داشته اند. اواخر شهریور ماه 
سال جاری دو ورزشکار خانم با وجود ممنوعیت، در 
مسابقات برون مرزی شرکت کردند که تصاویر حضور 
این زنان به صورت نیمه عریان در شبکه های اجتماعی 
پخش شد و بعد از انتشار این تصاویر پرونده ای در 
شعبه  ویژه جرائم دادسرای فرهنگ و رسانه تشکیل 
شد و دو خانم ورزشکار به همراه چهار مربی مرد برای 
انجام مراحل بازپرسی به شعبه دوم دادسرای فرهنگ 

و رسانه احضار شدند. 

انصراف نیما عالمیان
نیما عالمیان از حضور در مسابقات انتخابی تیم   �

 ملی تنیس روی میز انصراف داد. به  گزارش  ایسنا، 
مرحله نخست انتخابی تیم ملی تنیس روی میز در 
حال برگزاری است. نوشاد و نیما عالمیان در دور 
نخست باید مقابل یکدیگر بازی می کردند که نیما 
عالمیان انصراف داد. دلیل انصراف نیما عالمیان 
مصدومیت عنوان شد. پیش از این مهران احدی، 
محمدرضا اخلاق پسند و محمد فرقدانی از حضور در 

مسابقات انصراف داده بودند.

خبر

ورزش

قهرمان دوره گذشته لیگ  قهرمانان آسیا از 
رقابت های این دوره کنار گذاشته شد. 

 ،AFC به گزارش ایسنا و به نقل از سایت
تیم  نهایت  در  آسیا  فوتبال  کنفدراسیون 
چونبوک موتورز کره جنوبی را به  دلیل دخالت 
در تعیین نتایج چند بازی در لیگ کره و تبانی در 
این کشور از حضور در رقابت های این فصل کنار 
گذاشت؛ اتفاقی که می تواند بر عملکرد تیم کره ای 

در ادامه لیگ کره نیز تأثیرگذار باشد. به همین 
خاطر طبق ماده ۱۱ اساسنامه کنفدراسیون فوتبال 
آسیا این تیم کره ای حق شرکت در رقابت های 
پیش روی لیگ  قهرمانان آسیا را نخواهد داشت. 
همچنین قرار است این پرونده را کنفدراسیون 
فوتبال آسیا به زودی بررسی کند و در صورت 
صلاحدید این باشگاه را بار دیگر جریمه خواهد 

کرد. 

مربی بلغارستانی و گزینه سرمربیگری تیم 
ملی والیبال برای دیدن بازی های لیگ برتر 
به ایران می آید. به گزارش ایسنا، رادوستین 
استویچف، مربی بلغارستانی که پیش از این از 
فهرست گزینه های سرمربیگری تیم ملی والیبال 
خارج شده بود، یکشنبه به ایران می آید. او برای 
بازدید از امکانات ایران و همچنین لیگ برتر 
والیبال به ایران سفر می کند. محمدرضا داورزنی، 

رئیس فدراسیون والیبال، در نشست خبری خود 
اعلام کرد اولویت اصلی فدراسیون، استویچف 
است ولی با سه گزینه دیگر هم در حال مذاکره 
هستیم. کولاکویچ صربستانی، بروتو ایتالیایی و وبر 
آرژانتینی دیگر گزینه هایی هستند که فدراسیون 
ایران از آنها برنامه گرفته است. ایگور کولاکویچ 
صربستانی نیز بعد از استویچف بلغارستانی به 

تهران می آید.

چونبوك از لیگ  قهرمانان کنار گذاشته شد گزینه تیم ملى والیبال؛ یکشنبه در تهران
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تیم 
پرسپولیس 

تراکتورسازى 
ذوب آهن 
سپاهان 
پیکان 

استقلال 
گسترش فولاد 

فولاد 
نفت تهران 

استقلال خوزستان 
صنعت نفت آبادان 

پدیده 
سیاه جامگان 

سایپا 
صباى قم 

ماشین سازى تبریز

بازي  
17
17
17
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17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

هفته هفدهم لیگ برتر تبدیل به یک هفته 
رؤیایی برای پرسپولیس شد. پس از توقف 
تراکتورسازی و استقلال تهران، دیروز پرسپولیس 
در یکی از بهترین نمایش های این فصلش با سه 
گل میزبان خود فولاد را شکست داد و فاصله خود 
را با تیم دوم جدول (تراکتورسازی) به چهار امتیاز 
افزایش داد. با توجه به بازی های قبلی فولاد، همه 
منتظر یک روز سخت برای پرسپولیس در ورزشگاه 
غدیر اهواز بودند؛ شاگردان برانکو ایوانکوویچ اما 
در همان ۱۲ دقیقه ابتدایی کار را تمام کردند. ابتدا 
در دقیقه دوم بازی عبداله کرمی به اشتباه دروازه 
خودی را باز کرد. در دقیقه ۱۲ هم وحید امیری گل 

دوم پرسپولیس را زد. 
قرمزها دست بردار نبودند و در نیمه دوم 
علی علیپور یک بار دیگر دروازه حریف را باز 
کرد. در نهایت پرسپولیس در روزی که کاملا بر 
حریفش برتری داشت، ۳ بر صفر برنده شد و 
شمار امتیازهای خود را به ۳۸ رساند. هر سه 
گل صدرنشین، با ضربه سر زده شد. قرمزها 
تفاضل گل خود را هم افزایش دادند و به ۱۷ 
رساندند. پرسپولیس با این برد رکورد بیشترین 
امتیاز کسب شده تا پایان هفته هفدهم (۳۸) و 
کمترین گل خورده در این تعداد بازی (۵) تاریخ 
لیگ برتر را ثبت کرد. برانکو ایوانکوویچ پس از این 
برد ارزشمند چندین بار از شاگردانش تمجید کرد. 
«هیچ شادی ای برای یک مربی بالاتر از این نیست 
که به این شکل تیمش برنده شود، آن هم مقابل 
تیمی قدرتمند. فکر می کنم اولین شکست خانگی 
فولاد را رقم زدیم. به شکلی که ۹۰ دقیقه بازی 
را در کنترلمان داشتیم. در کنار سه گلی که زدیم، 
موقعیت های گل زیادی به هدر دادیم. شادی من 
بسیار زیاد است؛ با این برد، بازیکنانم استحقاق 
تمام تبریک های من را دارند. تیم ما در حال عادت 
پیداکردن به بردن و تبدیل شدن به قهرمان است. 

واقعا خوشحال هستیم که توانستیم هواداران 
خود را تا این حد خوشحال کنیم. یک  بار دیگر این 
پیروزی را به آنها تبریک می گویم».فولاد هم با این 

باخت خانگی به رده هشتم سقوط کرد. 
سپاهان گل زد، ویسی راهی بیمارستان شد

در یکی دیگر از بازی های حساس دیروز، 
سپاهان موفق شد ۲ بر یک میهمان خود نفت 
تهران را شکست دهد و انتقام باخت جام حذفی 
را از شاگردان علی دایی بگیرد. در این دیدار که 
تکرار تقابل دو تیم در نیمه نهایی جام حذفی بود، 
ابتدا توحید غلامی توانست در نیمه اول نفت را 
پیش بیندازد ولی در نیمه دوم سپاهانی ها بودند 
که موفق شدند در دو دقیقه بازی باخته را به برد 

تبدیل کنند. مسعود حسن زاده (۶۴) و مهرداد 
محمدی (۶۶) گل های میزبان را زدند. اتفاق 
مهم این بازی بدشدن حال عبداله ویسی پس 
از گل دوم سپاهان بود. سرمربی سپاهان پس از 
گل دوم تیمش به دلیل افت فشار از حال رفت 
و به بیمارستان منتقل شد. کریم قنبری، مربی 
سپاهان در نشست خبری پس از پایان بازی درباره 
وضعیت ویسی گفت: «خوشبختانه حال ویسی 
خوب است. با توجه به حساسیت بازی، فشار 
ویسی افتاد و او را به بیمارستان منتقل کردند. من 
به هوادارانی که در ورزشگاه بودند و ما را تشویق 
کردند، تبریک می گویم. متأسفانه برخی ها از دقیقه 
۳۰ شروع به تخریب تیم می کنند. تیم ما جوان 

است و نیاز به حمایت دارد اما برخی که هوادار 
واقعی سپاهان نیستند و به دنبال سوءاستفاده 
هستند، دست به تخریب سپاهان می زنند». یکی 
دیگر از نکات این بازی محرومیت علی دایی بود. 
در این بازی تماشاگران سپاهان به دلیل اتفاقات 
بازی جام حذفی شعارهایی علیه علی دایی سر 
دادند. محمد دایی، کمک مربی نفت تهران، پس از 
بازی از عملکرد داور انتقاد کرد: «متأسفانه نتیجه 
خیلی از بازی های ما روی مسائل فوتبالی مشخص 
نمی شود و داور هر طور دلش می خواهد قضاوت 
می کند. در هر صورت فشار زیادی از همه لحاظ 
روی داور است و او نمی تواند تمرکز داشته باشد. 
به نظر شما داور می توانست در شرایطی که امروز 
بر بازی حاکم بود، پنالتی برای ما بگیرد؟ مقصر 
داور نیست، مشکل کل فوتبال ماست. مطمئنا داور 
تمرکز کامل نداشته و آن اشتباهات را کرده است». 
اشاره دایی به جو بازی علیه نفت بود. با این نتیجه 
سپاهان با ۲۶ امتیاز به رده چهارم جدول رده بندی 
صعود کرد و استقلال به رده ششم منتقل شد.  
دیروز دو داربی هم انجام شد. در مشهد جدال 
سیاه جامگان و پدیده یک-یک به تساوی انجامید. 
در تبریز گسترش فولاد در ادامه روند روبه رشدش 
۲ بر صفر ماشین سازی را شکست داد. به این ترتیب 
ماشین سازی در انتهای جدول باقی ماند. با وجود 
این باخت فرهاد کاظمی، سرمربی ماشین سازی، 
تأکید کرد این تیم در لیگ برتر می ماند: «اگر 
ماشین سازی نماند، از فوتبال خداحافظی می کنم؛ 
با تمام مشکلاتی که برای ما می سازند تیم را نگه 
می دارم». گسترش هم خود را تا رده هفدهم بالا 
آورد.  در دیگر بازی دیروز هم سایپا و ذوب آهن 
به تساوی بدون گل رسیدند. ذوب آهن با وجود 
این تساوی در رده سوم جدول باقی ماند. از بین 
شش تیم اول جدول در پایان هفته شانزدهم تنها 

پرسپولیس برنده شد. 

سی وهفتمین دوره رقابت های بین المللی کشتی 
جام جهان پهلوان تختی امروز و فردا با حضور پرشور 
۴۰ تیم سرشناس داخلی و خارجی در مشهد برگزار 
خواهد شد. جام تختی که در دهه های گذشته به دلیل 
نبود برنامه ریزی مناسب و حضور نیافتن کشورهای 
خارجی، تبدیل به یک تورنمنت سطح پایین حتی در 
ایران شده بود، این سال ها حال و هوای خاصی به خود 
گرفته و با اقبال بسیاری از کشورهای قدرتمند جهان 
مواجه شده است. یکی از جذاب ترین رقابت های جام 
تختی در سال های اخیر، شاید سی وچهارمین دوره این 
رقابت ها در سال ۹۲ و در سالن قدیمی و خاطره انگیز 
شهدای هفتم تیر تهران بود.جایی که الدار کورتانیدزه، 
آزادکار سرشناس گرجستانی که رئیس فدراسیون 
کشتی این کشور نیز هست، هوای کشتی گرفتن به سرش 
زد و در ۴۲ سالگی در این رقابت ها به میدان رفت.اما 
در مسابقات این دوره نیز استقبال تیم های خارجی از 
جام تختی درخور توجه است. ۲۶ تیم آمادگی خود 
را اعلام کرده اند تا در رقابت های هر سه رشته آزاد، 
فرنگی و پهلوانی به روی تشک بروند.در کشتی آزاد، 
تیم های ارمنستان، بلاروس، قزاقستان(دو تیم)، اوکراین، 
قرقیزستان، ازبکستان، مغولستان، گرجستان، عراق و 

منتخب آمریکای لاتین در کنار پنج تیم داخلی (تیم های 
منتخب الف، ب، توسعه، جوانان و تیم خراسان رضوی) 
در چهار گروه به مصاف هم می روند. «گئورگی کتویف»، 
دارنده مدال برنز المپیک، قهرمان جهان و اروپا در وزن 
۹۷ کیلوگرم از ارمنستان، «دولت نیازبیکوف»، دارنده 
مدال برنز جهان و قهرمان آسیا در وزن ۶۱ کیلوگرم، 
«دارن ژوماگاژیف» دارنده مدال برنز جهان و بازی های 
آسیایی در وزن ۶۵ کیلوگرم از قزاقستان،«بکا لومتادزه»، 
دارنده مدال نقره جهان و بازی های اروپایی، «ساندرو 
آمیناشویلی»، دارنده مدال برنز جهان و بازی های 
اروپایی در وزن ۸۶ کیلوگرم از گرجستان نفرات مطرحی 
هستند که در رقابت های کشتی آزاد حضور خواهند 
داشت. در کشتی فرنگی نیز تیم هایی از گرجستان، 
ترکیه، ارمنستان، بلغارستان، اوکراین، ازبکستان و 
عراق در کنار پنج تیم داخلی (تیم های منتخب الف، 
ب، توسعه، جوانان و تیم خراسان رضوی) در چهار 
گروه با هم مسابقه می دهند.«شرف کلیچ»، قهرمان 
جوانان جهان در وزن ۵۹ کیلوگرم از ترکیه و «رافیک 
مانوکیان»، قهرمان جوانان جهان در وزن ۸۰ کیلوگرم 
از ارمنستان از چهره های شاخص حاضر در رقابت های 

فرنگی هستند. 

مصاف 40 تیم خارجى و داخلى
 در جام جهان پهلوان تختى

چهارشنبه ۲۹ دی
سایپا صفر- ذوب آهن صفر، سیاه جامگان 
یک- پدیده خراسان یک، سپاهان ۲- نفت 
تهران یک، فولاد خوزستان صفر- پرسپولیس ۳، 

گسترش فولاد تبریز۲- ماشین سازی تبریز صفر

نتیجه

هفته شیرین پرسپولیس تکمیل شد
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